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Wypożyczenie inhalator wodoru FUN-
HYD1500

Cena brutto 2 500,00 zł

Cena netto 2 032,52 zł

Dostępność Na zamówienie

Numer katalogowy USL_WYP_FUNHYD1500

Opis produktu

Inhalator wodoru FUN-HYD1500 o wydajności 1000 ml wodoru i 500 ml
tlenu na minutę!

Inhalator wodoru FUN-HYD1500 to nowoczesne urządzenie do inhalacji wodorem, które łączy nowoczesny design,
wysoką wydajność z niezawodną technologią, zapewniając wszechstronne korzyści zdrowotne.

Dzięki możliwości generowania aż 1000 ml/min czystego wodoru oraz 500 ml/min tlenu, inhalator idealnie sprawdzi się
do terapii wodorowo-tlenowej, która wspomaga regenerację organizmu, poprawia metabolizm komórkowy oraz redukuje stres
oksydacyjny. FUN-HYD1500 to idealne rozwiązanie dla osób szukających zaawansowanej technologii wspomagającej zdrowie i

dobre samopoczucie. Terapia wodorowa i tlenowa może pomóc w poprawie wydolności, przyspieszeniu regeneracji oraz
wspierać zdrowie na wielu poziomach.
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Nasza firma jest autoryzowanym przedstawicielem inhalatorów  i świadczy gwarancję, serwis oraz
wsparcie techniczne.

Inhalator umożliwia inhalacje wodorowe, produkcje wody wodorowej, poprzez metalowy pręt dołączony do
zestawu!
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Zastosowanie technologii SPE/PEM sprawia, że wytwarzany jest czysty wodór. Wydajność urządzenia na poziomie 1500 ml na
minutę mieszkanki wodoru molekularnego i tlenu, sprawia że urządzenie nie ma sobie równych i zapewni najwyższą
skuteczność terapii. 

 

Zalety inhalatora FUN-HYD1500:

Wydajne i jednocześnie bezpieczne urządzenie – wydajność do 1000 ml wodoru i 500 ml tlenu na minutę;
Umożliwia stosowanie terapii przez dwie osoby równocześnie;
Membrana Wymiany Protonów DuPont 117, wraz z tytanowo platynową powłoką zapewniają maksymalną
wydajność urządzenia; 
Wysoka żywotność, aż do 10 000 godzin pracy;
Technologia SPE oraz PEM gwarantują wytwarzanie czystego wodoru (99,9%);
Detekcja jakości wody TDS monitoruje nieprawidłowości, w tym o braku wody, czy przegrzaniu;
Dotykowy ekran w połączeniu z nowoczesnym designem, zapewniają łatwość obsługi oraz wskazują szczegółowe
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parametry;
Urządzenie generuje dźwięk o natężeniu do 40 dB, co gwarantuje cichą pracę; 
Nowoczesny wygląd;
Przeznaczony dla osób, które chcą posiadać wydajne urządzenie lub wykorzystywać je do prowadzenia zabiegów
wodoroterapii w gabinetach. 
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Urządzenie generuje czysty wodór o stężeniu 99.9% z szybkością 2000 ml na minutę. Dzięki rozpuszczającemu
gaz prętowi, urządzenie wytwarza także wodę wodorową.

Dlaczego warto kupić inhalator wodoru OLV-HYD1500?

Wydajność i bezpieczeństwo: Urządzenie o wydajności do 1000 ml wodoru lub 1500 ml mieszanki wodoru i tlenu na
minutę, co sprawia, że nie ma sobie równych w kategorii wydajności.

Zastosowanie w wielu dziedzinach: Inhalacje wodorem molekularnym należą do jednych z najbardziej innowacyjnych
terapii na świecie. FUN-HYD1500 posiada szerokie spektrum zastosowań i może być wykorzystywany do wspomagania terapii
różnych schorzeń. Idealne do użytku domowego, w gabinetach wellness i medycyny sportowej.

Wygoda i łatwość obsługi: FUN-HYD1500 ma zintegrowane z obudową zbiorniki kondensacyjne, ułatwiając transport i
korzystanie z urządzenia. Może być używany przez dwie osoby jednocześnie, co zwiększa jego funkcjonalność. 

Nowoczesny design: Dzięki nowoczesnemu designowi urządzenie prezentuje się nowocześnie, co wzbudza zainteresowanie
wśród pacjentów oraz zapewnia łatwość w obsłudze.

Intuicyjny interfejs: Dotykowy ekran w połączeniu z nowoczesnym designem zapewniają łatwość obsługi oraz dostęp do
szczegółowych parametrów urządzenia.

Cicha praca: Urządzenie generuje dźwięk o natężeniu do 40 dB, co zapewnia cichą pracę.

Doskonały dla gabinetów: Dzięki wysokiej wydajności i możliwości stosowania przez dwie osoby jednocześnie, FUN-
HYD1500 jest idealnym narzędziem dla profesjonalistów w gabinetach medycyny, terapii, kosmetologii i spa.

Dodatkowe opcje: Urządzenie monitoruje i pokazuje informacje na panelu, o ilości przepracowanych godzin inhalacji,
posiada również możliwość zablokowania panelu przed dziećmi.
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Inhalacje wodorem molekularnym należą do jednych z najbardziej innowacyjnych terapii na świecie. Jako
największe zalety wodoroterapii wymieniamy bezpieczeństwo i szerokie spektrum zastosowań. FUN-HYD1500 to
wydajne urządzenie, które posiada certyfikat CE SGS, a jego skuteczność została udokumentowana badaniami

klinicznymi.

Inhalatory wodoru to urządzenia wyposażone w membrany PEM, które w procesie elektrolizy produkują czysty
wodór (bez mieszania z tlenem). Dzięki połączeniu technologii wytwarzania SPE (stałych elektrolitów

polimerowych) w podwójnej komorze PEM (membrany wymiany protonów) uzyskuje się czysty wodór, bez
jednoczesnego wytwarzania szkodliwych gazów takich jak chlor czy ozon. W procesie inhalacji, wodór

dostarczany jest do organizmu pacjenta poprzez kaniulę lub maskę.

*Uwaga: Produkt nie jest urządzeniem medycznym. Przed użyciem w celach zdrowotnych skonsultuj się z lekarzem.

Dowiedz się więcej o wodoroterapii:
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Nasze urządzenia zostały dopuszczone i certyfikowane do sprzedaży w Polsce oraz Unii Europejskiej.
*Uwaga: Urządzenie nie jest urządzeniem medycznym i nie zostało zaprojektowane, ani przeznaczone do diagnozowania, leczenia, zapobiegania lub łagodzenia jakichkolwiek chorób czy schorzeń. Przed
rozpoczęciem stosowania urządzenia, szczególnie w celach zdrowotnych, zaleca się konsultację z lekarzem lub innym wykwalifikowanym specjalistą medycznym.
Wszystkie informacje przedstawione w materiałach dotyczących urządzenia mają charakter ogólny i edukacyjny. Nie stanowią one porady medycznej ani nie zastępują profesjonalnej opinii lekarskiej.
Korzystanie z urządzenia odbywa się na wyłączną odpowiedzialność użytkownika.

Certyfikaty i ostrzeżenie bezpieczeństwa

Posiada oznaczenie CE (zgodność z normami UE). 

Producent: Huizhou ACA Co., Ltd., No. 1 Xihu Road, Xihu village, Qiuchang Sub-District, Huiyang District, Huizhou City, Guangdong Province, China, admin@funxihealth.com
Osoba odpowiedzialna na terenie UE:  HHO SP. Z O.O., ul. Stanisława Klimeckiego 8/75, 30-705 Kraków, KRS 0001019598, REGON 524481761, NIP 6772490786, kontakt@inhalatorywodoru.pl
Importer: HHO SP. Z O.O., ul. Stanisława Klimeckiego 8/75, 30-705 Kraków, KRS 0001019598, REGON 524481761, NIP 6772490786, kontakt@inhalatorywodoru.pl

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Okres wypożyczenia: 14 dni , 30 dni (+ 499,99 zł )
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